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Nokia ja ST-Ericsson TD-SCDMA-kumppaneiksi 

  

Geneve ja Peking – 18.12.2009 – Nokia ja ST-Ericsson ovat tänään ilmoittaneet aloittavansa 

pitkäkestoisen yhteistyön TD-SCDMA-teknologiassa ja -palveluissa. Kumppanuuden myötä 

ST-Ericssonista tulee Nokian keskeinen mikropiirivalmistaja Symbian-pohjaisille 

TD-SCDMA-laitteille ja -palveluille. 

 

Yhteistyö ST-Ericssonin kanssa vahvistaa Nokian sitoutumista TD-SCDMA-teknologiaan ja 

vahvistaa yritysten johtoasemaa Kiinan mobiilimarkkinoilla.  

 

Maailman johtava mobiililaitteiden ja -palvelujen valmistaja Nokia on ollut vahvasti mukana 

TD-SCDMA:n kehittämisessä. Lokakuussa yhtiö toi markkinoille Nokia 6788:n, joka on sen 

ensimmäinen Symbian-pohjainen TD-SCDMA-puhelin. Samalla yhtiö kertoi perustaneensa 

Pekingiin TD-SCDMA:lle omistautuneen tuotekehitystiimin. 

 

Langattomien puolijohteiden johtava toimittaja ST-Ericsson on keskeisessä roolissa 

TD-SCDMA:n kehityksessä Kiinassa. Se on kehittänyt paikallisessa tytäryhtiössään T3G:ssä 

uusia TD-SCDMA-ratkaisuja yli kuuden vuoden ajan. 

 

“TD-SCDMA on tärkeä osa strategiaamme, jossa pyrimme tarjoamaan kiinalaisille parhaan 

mahdollisen mobiilin käyttäjäkokemuksen”, sanoo Heikki Koivu, Vice President, TD-SCDMA, 

Nokia. ”TD-SCDMA hyötyy Symbianin kehittyneestä käyttöympäristöstä sekä laitteista, 

palveluista ja sovelluksista. Samalla TD-SCDMA tarjoaa Symbianille uusia mahdollisuuksia 

tulevaisuutta ajatellen.” 

 

“Nokian ja ST-Ericssonin pitkä yhteistyö laajenee uudelle alueelle”, sanoo Pascal Langlois, Chief 

Sales and Marketing Office, ST-Ericsson. ”Yhteistyö kiihdyttää TD-SCDMA:n kehitystä, lyhentää 

tuotteiden suunnitteluun kuluvaa aikaa ja vahvistaa TD-markkinoita.” 

 

Symbian on älypuhelinten johtava käyttöjärjestelmä. Sekä Nokia että ST-Ericsson ovat 

merkittävässä roolissa Symbian Foundationissa. 
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cherry.gong@nokia.com  

 

ST-Ericsson 

ST-Ericsson on maailman johtava innovatiivisten mobiilialustojen ja langattomien 

puolijohteiden kehittäjä ja toimittaja. Yritys on johtavien matkapuhelinvalmistajien 

päätoimittaja, ja sen tuotteet ja teknologiat mahdollistavat yli puolet tänä päivänä käytössä 

olevista puhelimista. Yrityksen pro forma liikevaihto oli noin 3,6 miljardia dollaria vuonna 

2008. Helmikuussa 2009 perustettu ST-Ericsson on STMicroelectronicsin ja Ericssonin puoliksi 

omistama yritys, jonka pääkonttori on Genevessä, Sveitsissä. Lisätietoja osoitteessa 

www.stericsson.com. 

 

Nokia  

Nokia on langattoman viestinnän edelläkävijä ja maailman johtava matkaviestimien valmistaja. 

Nokia yhdistää ihmisiä uusin ja erilaisin tavoin yhdistämällä edistyksellisen langattoman 

teknologian palveluihin, jotka ovat yksilöllisesti merkityksellisiä ja tärkeitä. Nokian omistama 

NAVTEQ tarjoaa lisäksi kattavan valikoiman digitaalisia karttatietopalveluita. Nokia Siemens 

Networks toimittaa laitteita, ratkaisuja ja palveluita viestintäverkkoihin. 
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